
ZARZĄDZENIE NR 90/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 27 617 315,10 zł, w tym:

a) bieżące 23 219 767,38 zł

b) majątkowe 4 397 547,72 zł

2) wydatki 29 705 924,10 zł, w tym:

a) bieżące 22 179 828,10 zł

b) majątkowe 7 526 096,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 8C5964E0-96DF-4A66-AEFE-6820534BBC4D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.08.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 407,0019 338,00 26 745,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 7 407,00 7 407,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 7 407,00 7 407,00

801 Oświata i wychowanie 35 261,46250 473,00 285 734,46

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 35 261,46 35 261,460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 35 261,46 35 261,46

852 Pomoc społeczna 30 000,00360 907,00 390 907,00

85216 Zasiłki stałe 30 000,00 126 000,0096 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 000,00 30 000,00 126 000,00

855 Rodzina 65 000,005 779 313,00 5 844 313,00

85504 Wspieranie rodziny 62 000,00 202 000,00140 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
140 000,00 62 000,00 202 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 000,00 26 500,0023 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 500,00 3 000,00 26 500,00

27 479 646,64 27 617 315,10137 668,46Razem:

Id: 8C5964E0-96DF-4A66-AEFE-6820534BBC4D. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 30.08.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 257 510,00 0,00 3 257 510,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 000,00 0,00 124 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 -1 500,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 1 500,00 2 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

19 338,00 7 407,00 26 745,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 7 407,00 7 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 900,00 900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 150,00 5 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,00 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 5 313 925,72 35 261,46 5 349 187,18

80101 Szkoły podstawowe 3 243 267,72 22 278,00 3 265 545,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 3 500,00 18 500,00

4260 Zakup energii 79 200,00 19 085,00 98 285,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -663,00 4 337,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 000,00 56,00 6 056,00

80110 Gimnazja 289 658,00 -18 930,00 270 728,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 091,00 -14 349,00 195 742,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 407,00 -3 799,00 35 608,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 600,00 -782,00 3 818,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

84 000,00 -1 842,00 82 158,00

4260 Zakup energii 8 000,00 -1 842,00 6 158,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 8C5964E0-96DF-4A66-AEFE-6820534BBC4D. Podpisany Strona 1



80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

34 000,00 -1 506,00 32 494,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

500,00 -106,00 394,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 -1 400,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 35 261,46 35 261,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 352,46 352,46

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 34 909,00 34 909,00

852 Pomoc społeczna 1 123 113,00 30 000,00 1 153 113,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

103 550,00 7 000,00 110 550,00

3110 Świadczenia społeczne 103 000,00 7 000,00 110 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 91 077,00 -6 364,00 84 713,00

3110 Świadczenia społeczne 91 057,00 -6 364,00 84 693,00

85216 Zasiłki stałe 96 300,00 30 000,00 126 300,00

3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 30 000,00 126 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 455 000,00 150,00 455 150,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

696,00 150,00 846,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 122 730,00 9 200,00 131 930,00

3110 Świadczenia społeczne 113 730,00 9 200,00 122 930,00

85295 Pozostała działalność 83 086,00 -9 986,00 73 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 179,00 -4 000,00 5 179,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 470,00 -4 000,00 3 470,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 025,00 -800,00 225,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 -1 186,00 0,00

855 Rodzina 6 087 370,00 65 000,00 6 152 370,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 270 718,60 0,00 3 270 718,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

920,00 100,00 1 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -600,00 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 8C5964E0-96DF-4A66-AEFE-6820534BBC4D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 040,00 500,00 2 540,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 335 844,40 0,00 2 335 844,40

3110 Świadczenia społeczne 2 145 472,00 -40 000,00 2 105 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 002,00 40 000,00 151 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 -500,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 456,00 500,00 3 956,00

85504 Wspieranie rodziny 197 000,00 62 000,00 259 000,00

3110 Świadczenia społeczne 135 300,00 60 300,00 195 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 291,00 1 410,00 44 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 548,00 254,00 8 802,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 176,00 36,00 1 212,00

85508 Rodziny zastępcze 99 400,00 15 000,00 114 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

99 400,00 15 000,00 114 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 60 000,00 -15 000,00 45 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 -15 000,00 45 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

23 500,00 3 000,00 26 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 500,00 3 000,00 26 500,00

Razem: 29 568 255,64 137 668,46 29 705 924,10

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 8C5964E0-96DF-4A66-AEFE-6820534BBC4D. Podpisany Strona 3




